№238

от 20 февраля 2025 года

с. Мошенское

ем

ДУМА МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

О назначении собрания граждан в целях рассмотрения инициативного

проекта «Благоустройство обелиска в д. Яковищенские Ключи»

принято Думой Мошенского муниципального округа Новгородской области
20 февраля 2025 года

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-
сийской Федерации", Уставом Мошенского муниципального округа Новгород-
ской области, Порядком назначения и проведения собрания или конференции
граждан в Мошенском муниципальном округе Новгородской области, утвер-
жденным решением Думы Мошенского муниципального округа Новгородской
области от 25.11.2024 № 190, рассмотрев обращение  инициатора проекта Ива-
новой О.А. о назначении проведения собрания граждан в целях рассмотрения и
обсуждения вопросов внесения инициативного проекта

Дума Мошенского муниципального округа Новгородской области

РЕШИЛА:

1. Назначить собрание граждан на территории Территориального обще-
ственного самоуправления «Осташево» в целях рассмотрения и обсуждения во-
проса внесения инициативного проекта «Благоустройство обелиска в д. Якови-
щенские Ключи».

2.Собрание провести в форме очного обсуждения 18 марта 2025 года в
15.30 в помещении Осташевского сельского Дома культуры по адресу: Мошен-
ской район, д.Осташево, д.56.

3. Решение вступает в силу со дня подписания.
4. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Мошен-

ского муниципального округа».

Председатель Думы

муниципального округа

В.В. Ким

 Глава муниципального округа

Т.В. Павлова